

# Årsredovisning

för

## Maskintjänst i Hedemora AB

559185-7288

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Nilsson, Styrelseledamot  
2024-06-14

Styrelsen för Maskintjänst i Hedemora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver markentreprenader samt uthyrning av personal och maskiner.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	329	167	307	258
Resultat efter finansiella poster	64	-43	-1	20
Soliditet (%)	53,0	54,1	46,8	41,9

Omsättningen har ökat då bolaget haft fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	178 301	4 221	<b>232 522</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 221	-4 221	<b>0</b>
Årets resultat			50 815	<b>50 815</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>182 522</b>	<b>50 815</b>	<b>283 337</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	182 522
årets vinst	50 815
	<b>233 337</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	233 337
	<b>233 337</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

329 213

167 164

**Summa rörelseintäkter**

**329 213**

**167 164**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-82 715

-51 008

Övriga externa kostnader

-65 971

-52 834

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-107 500

-99 520

**Summa rörelsekostnader**

**-256 186**

**-203 362**

**Rörelseresultat**

**73 027**

**-36 198**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

977

68

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10 261

-6 748

**Summa finansiella poster**

**-9 284**

**-6 680**

**Resultat efter finansiella poster**

**63 743**

**-42 878**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

49 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**49 000**

**Resultat före skatt**

**63 743**

**6 122**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-12 928

-1 901

**Årets resultat**

**50 815**

**4 221**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	208 854	316 354
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>208 854</b>	<b>316 354</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>208 854</b>	<b>316 354</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 687	0
Övriga fordringar		65 817	91 445
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>251 504</b>	<b>91 445</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 236	58 449
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>74 236</b>	<b>58 449</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>325 740</b>	<b>149 894</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>534 594</b>	<b>466 248</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		182 522	178 301
Årets resultat		50 815	4 221
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>233 337</b>	<b>182 522</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>283 337</b>	<b>232 522</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	54 165	97 497
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>54 165</b>	<b>97 497</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		43 332	43 332
Leverantörsskulder		34 868	0
Övriga skulder		118 892	92 897
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>197 092</b>	<b>136 229</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>534 594</b>	<b>466 248</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	587 500	510 500
Inköp	0	77 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>587 500</b>	<b>587 500</b>
Ingående avskrivningar	-271 146	-171 626
Årets avskrivningar	-107 500	-99 520
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-378 646</b>	<b>-271 146</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>208 854</b>	<b>316 354</b>

### Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 97 497 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	54 165	97 497
	<b>54 165</b>	<b>97 497</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	43 332	43 332
	<b>43 332</b>	<b>43 332</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	127 311	199 311
	<b>127 311</b>	<b>199 311</b>

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Fredrik Nygren, ViNi Ekonomikonsult AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedemora 2024-06-05

*Andreas Nilsson*  
Andreas Nilsson